
ご依頼 

受付 

検査 

ご報告 

2022年 12月吉日 

お取引先 各位 

株式会社 スズカ未来 

マイラボ食品検査センター 

ペーパーレス化のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り誠に有り難く厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社では、環境保護を推進するというグループの意向により、FAX や郵送にて対応させてい

ただいております、受付確認書、結果速報、検査成績書検査の送付をペーパーレス化する次第となりました。 

つきましては、2023年 2月より、原則メールによる送付とさせていただくことをお知らせ申し上げます。 

ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

ペーパーレス化後の流れ 

 

従来通り、検査依頼書へ必要事項をご記入の上、 

検体到着の前営業日までに FAX もしくはメールにてお申込みください。 

検査依頼書は、検体への同封もお願いいたします。 

FAX：059-367-7610 メールアドレス：mylabo@suzukamirai.jp 

 

 

受付後、PDF化した「受付確認書」をメールにて送付させていただきます。 

受付内容に不備がある場合は、ご連絡お願いいたします。 

 

 

検査完了後、PDF化した「検査成績書」をメールにて送付させていただきます。 

紙媒体での検査成績書がご必要な場合は、PDFを印刷してご利用ください。 

請求書の送付及びお支払いに関しては従来通りの方法でございます。 

 

 

検査依頼書に関しては、下記の HPよりダウンロード可能です。ぜひご活用ください。 

ご不明点等ございましたら、お問い合わせください。 

 

 

mailto:mylabo@suzukamirai.jp

